Å I I À

l t t
@
a

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂ.O GONÇALO DO AMARANTE

vg

EXTRATO DA ADESAO (CARONAì N" AD-046/2023

tn

EsrADo Do CEARÁ - MUNtcíP¡o DE sÃo coNçALo Do AMARANTE/CE - EXTRATo DA
ADESÃO (CARONA) N'. AD-046/2023.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçO PARA TAXA PoR TRANSAÇÃO ORANSACTION FEE)

vlsANDo FUTURAS E EVENTUATS CONTRATAçÖES DE SERVTçOS DE RESERVAS, EMTSSRO r rrurnECA
DE BTLHETE DE nASSAcENS nÉn¡Rs Nro ÂN¿erro NACToNAL E DEMAts sERVtços coRRELATos
(pASSAGENS nooovtÁRrAs E rrnnovrÁRrAs No ÂH¿glro NActoNAL, sERVtços DE RESERVAS DE

uorÉls r tocnçÃo DE vrículos DE euALeuER poRTE, TRASLADo, sEGURo DE snúpr r
BAGAGEM) PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SEcRETARIA DE SEGURANçn pÚgLIcR

E DEFESA soctAL Do MUNtcíplo oE sno colrçAlo Do AMARANTE/cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No.20231122 ORtGtNÁRln OO pnECÃO rtrtROrrilCO ru"
016.2023 - sRp - óncÃo cERENcTADoR: rNSTrruro DE pnrvloÊrrlctA Dos sERVtDoREs púgL¡cos
Do MUNrcipro pe sÃo colrçAlo Do AMARANTE - cE,

óncÃo ADERENTE: sECRETARTA DE sEcuRANçR púsr-rcR E DEFESA soctAl Do MUNtcíplo or
sÃo colrrçAlo Do AMARAT\TE - cE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: SENDPAX VIAGENS LTDA; CNPJ No 18.016.280/0001 91.

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS).

sÃo co DO AMARANTE - CE,20 DE DEZEMBRO DE 2023.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

cERflpÃo pE PUBLTCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N" AD.O46I2023

São Gonçalo do Amarante - C8,20 de dezembro de 2023

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Municínio de São Gonralo do Amaranfa - CF o extrato referente a ADESÄO
(cARoNA) N'. AD-046/2023, cujo objeto é a ADESÃo A ATA DE REGtsTRo DE pREço PARA
TAXA POR TRANSAçÃO (TRANSACTTON FEE) VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS
coNTRATAçÖEs DE sERVtços DE RESERVAS, EMrssÃo E ENTREGA DE BTLHETE DE pAssAGENs
AÉREAs No ÂMs¡ro NAcToNAL E DEMATs sERVtços coRRELATos (pAssAGENs
RoDovlÁRns E FERRovrÁRrAs No ÂMBtro NActoNAL, sERVtços DE REsERVAs DE HorÉts E

LocAçÃo DE vEícuLos DE euALeuER poRTE, TRAsLADo, sEGURo DE sAúDE E BAGAcEM)
PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE SEGURANçA pÚBLtCA E

DEFESA SOCTAL DO MUNTCíp¡O O¡ SÃO COruçelO AMARANTVCC.

Atenciosamente,

RAIMU REIRA
Secretário Munici lde

Segurança Pública e Defesa Social